
DETERMINA SETTORE 1 - PERSONALE E RISORSE UMANE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

      N.       337      data  26-05-2018
O G G E T T O

APPROVAZIONE GRADUATORIA DALLA SELEZIONE PUBBLICA
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, DI CATEGORIA C E PROFILO
PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO PRESSO IL 2°
SETTORE - SERVIZIO FINANZIARIO. NOMINA DEL VINCITORE.

UFFICIO PROPONENTE

PERSONALE

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  24-05-2018 n.  17

COMUNE DI PORTO TOLLE
Provincia di Rovigo

1



Il Responsabile del servizio

Premesso che:

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 21 marzo 2017 e n. 141 del 12 settembre 2017,-

esecutive ai sensi di legge, si è èrpvveditp, rispettivamente, ad approvare e ad aggiornare la
programmazione delle assunzioni per il periodo 2017-2019;

 Il predetto Piano prevedeva, nell’ambito della programmazione per l’anno 2017 l’assunzione di un’unità di-

personale Categoria C/C1 - profilo Istruttore Amministrativo, a tempo indeterminato e pieno - 36 ore
settimanali – da destinare al Settore Finanziario;

Con determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 599 del 28/11/2017, dopo aver-

regolarmente espletato le procedure di mobilità obbligatoria e volontaria, secondo le vigenti normative, si
constatava l'esito negativo delle stesse;

Con successiva determinazione n. 766 del 30/12/2017 veniva approvato il bando di Concorso pubblico per-

assunzione di un Istruttore Amministrativo -  Cat. C, posizione economica C1 a tempo pieno ed
indeterminato e relativi allegati;

Con determina n. 188 datata 27/03/2018 il Responsabile del Servizio Personale provvedeva a nominare la-

commissione Esaminatrice della presente selezione;

Preso atto che il Presidente della Commissione Esaminatrice, concluse le operazioni di selezione, ha
trasmesso con nota protocollo n. 7920 del 15/05/2018 i verbali dei propri lavori;

Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della Commissione Esaminatrice, che
risultano conformi a quanto previsto dalla normativa sui concorsi pubblici, al Bando di concorso ed al
Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e Servizi – Parte V Dotazione Organica e Procedure
d'accesso;

Dato Atto che, sul presente provvedimento si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n. 267/2000;

Visto il decreto sindacale n. 11 del 24/05/2018;

Tutto ciò premesso e considerato

Visti gli artt. 107 e 109 - comma 2 - del T.U.E.L. approvato con D.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A



1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare i verbali dei lavori trasmessi dalla commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami,
per la copertura del posto a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore Amministrativo” – Categoria C/C1 -  che
si allegano al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, e dai quali risulta la seguente
graduatoria finale di merito:

N° CANDIDATA/O PUNTEGGIO

PROVA ORALE

PUNTEGGIO

PROVA SCRITTA

GRADUATORIA

FINALE

1 SALVI ANDREA 29/30 26,655/30 55,655 VINCITORE

2 PANELLA CHIARA 25/30 29,25/30 54,25 IDONEA

3 MARANGON GIULIA MARIA 27/30 25,3275/30 52,3275 IDONEA

4 GHIRALDELLI MIRIAM 24/30 24,00/30 48,00 IDONEA

5 STOCCO ALESSANDRA 23/30 21,6975/30 44,6975 IDONEA

6 FREGUGLIA

MASSIMILIANO

21/30 22,0425/30 43,0425 IDONEO

4) di dichiarare vincitore della suddetta selezione il Rag. SALVI ANDREA, nato a Rovigo (RO), il 31.05.1980;

5) di procedere con successivo provvedimento all'assunzione del suddetto Istruttore Ammnistrativo, previo
avvio della verifica delle dichiarazione presentate;

6) di dare atto che la graduatoria finale del concorso, di cui al punto 2), approvata con la presente
determinazione, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale e sul sito istituzionale dell'Ente- Home page e
Sezione Amministrazione Trasparente;

  7) di dare atto che avverso il presente atto chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per violazione di legge,
per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 gg. dalla data di pubblicazione, al TAR della Regione del
Veneto o, in alternativa, entro 120 gg. dalla data di pubblicazione, al Presidente della Repubblica;

8) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e
non necessita quindi del parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.

IL RESPONSABILE



F.to  Rossetti Gianluigi
______________________________



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 1240 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti    estesa    determinazione    viene    pubblicata    all'Albo    Pretorio    del

Comune,  il                 29-05-2018               ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1°

c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).

IL DIPENDENTE INCARICATO
(originale firmato digitalmente)

_________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Non dovuto*, ai sensi degli artt. 151 co. 4 e 147 – bis co. 1 del vigente D. Lgs. n, 267/2000 sul presente atto
che, dalla seguente data, diviene esecutivo.

*per la motivazione indicata con nota:

______________________________________________________

data 28-05-2018 Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to  Battiston Alberto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


